
[bookmark: _Hlk34657205]潍坊市人民医院病毒采样管等耗材一批防控物资
紧急采购谈判结果公示
一、采 购 人：潍坊市人民医院                 
二、采购项目名称：病毒采样管等耗材一批
三、谈判日期：2022年3月21日
	项目名称
	供货商
	品牌
	规格
	谈判后单价（元/个）

	一次性使用病毒采样管（1人份、5人份、10人份、20人份、分别带1、5、10、20条拭子）、拭子（头端植绒鼻拭子、咽拭子）
	潍坊倍佳经贸
有限公司
	新华安得
	[bookmark: _GoBack]1人份
	2.2

	
	
	
	5人份
	4.2

	
	
	
	10人份
	5.4

	
	
	
	20人份
	10.5

	
	
	
	20人份
（无拭子）
	试管4.5

	
	
	
	
	拭子0.5

	
	
	
	拭子
	拭子0.5

	
	
	成武一诺
	1人份
	2.2

	
	
	
	5人份
	4.2

	
	
	
	10人份
	5.4

	
	
	
	20人份
	10.5

	
	
	
	20人份
（无拭子）
	试管4.5

	
	
	
	
	拭子0.5

	
	山东海王银河医药
有限公司
	山东畅霖
	20人份
	11
含咽拭子

	
	国药器械（山东）
医药科技有限公司
	江苏康捷
	5人份
（无拭子）
	试管3.25

	
	
	
	
	拭子0.48

	
	
	
	10人份
（无拭子）
	试管5.4

	
	
	
	
	拭子0.48

	
	
	
	拭子
	0.48

	
	潍坊腾飞医疗器械
有限公司
	盛美康
（含鼻拭子、咽拭子自选）
	1人份
	1.7

	
	
	
	5人份
	3.5

	
	
	
	10人份
	7

	
	
	
	20人份
	11

	
	山东慧远医疗器械
有限责任公司
	成都瑞琦
（含咽拭子）
	20人份
	11

	
	山东佩克医疗器械
有限公司
	新华安得
	1人份
	4.2

	
	
	
	5人份
	6.5

	
	
	
	10人份
	7.4

	
	
	
	20人份
	10

	一次性使用
防护面屏
	潍坊倍佳经贸
有限公司
	济南威阳
	
	4.2

	
	潍坊腾飞医疗器械
有限公司
	济南威阳
	
	3.85

	
	国药器械（山东）
医药科技有限公司
	济宁健达
	
	3

	
	山东海王银河医药
有限公司
	山东康力
	
	4

	谈判部门
	卫生材料管理办公室          财务部           审计办公室                  


纪检监察办公室             物资采购办公室 
	


四、谈判结果：
五、公示日期：2020年7月30日     联系电话：0536-8192593    
                                         

潍坊市人民医院物资采购办公室
                                            2022年4月6日
